
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL - GDG 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 
Campus Universitário - Rua Luiz Fernando Hastreiter, 180- Bairro Centenário – CEP 89283-168 

São Bento do Sul - SC - http://www.ceplan.udesc.br – Fone: 47– 3647-0075  

 
 
 

PORTARIA INTERNA GDG / CEPLAN n
o
 054/2025 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação do Planalto Norte da Universidade do Estado de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

 
RESOLVE: 
 
 
HOMOLOGAR O RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DA UDESC No 05/2025: 

 
Área: Engenharia de Produção 
Elan Gabriel Forteski – 1º lugar; 
Kelvin Masakazu Kuroki Iwasaki – 2º lugar; 
Cristine de Pretto – 3º lugar. 
 
 
Área: Física Geral 
Fábio Nery – 1º lugar; 
Francisco Alfaro – 2º lugar; 
 
 
 

São Bento do Sul, 18 de dezembro de 2025. 

 

 

Delcio Pereira 
Diretor Geral – CEPLAN 


		2025-12-18T11:36:42-0300
	DELCIO PEREIRA:93705484915




